
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 4.1.2/8558/27/CES-6256/2024/56
ROZVOJ ČR ČES -6256

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizu
Telefo
Email:
Kontaktní osoba pro převzet

IČO: 660 02 22 2
Bankovní spojeni:
=~

Dodavatel: ARISTOKRAT CATERING, s.r.o.
IČ: 27655083

K lesíčku 129
252 45 Ohrobec

Dodací adresa: Akademie veřejného investováni
Pařížská 4
110 00 Praha l
Česká Republika

Rozpočtové položky: 5175/202/56 - SR
5175/203/56 - EU

Objednáváme:

Občerstvení pro projekt financovaný z NPO Národní plán obnovy
Faktura za občerstveni bude hrazena z projektu npo 4.1.2 - Metodická podpora a modernizace veřejných
nákupů
reg. C.: CZ.31.7.0/0.0/0.0/23 105/0008558
Konference - Odborná diskuse na téma aktuální legislativy a stavu provádění stavebního
dozoru v praxi. Trendy při zadávání veřejných zakázek ve stavebnictví. 23. 05. 2024
Velká zasedací místnost AVI, MMR, Pařížská u|ice} , Praha 1

MENU STANDARD Č. 1 OBĚD FORMOU BUFETU - 100 ks (cena Iks 415,45 KČ)
před krm (studený bufet) - oběd formou bufetu
100g/os. (standard) : kančí paštika na jalovci s
praženými piniovými jádry- Saláty - oběd formou
bufetu 100g/os. (standard) : caesar salát- Polévka -
oběd formou bufetu 0,2 l/os. (standard) : krémová
dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou-
Hlavni chod - oběd formou bufetu 300g/os.
(standard) : pečená kachní prsa na medových
jablkách, červené zeli, houskový knedlík- Dezerty -
oběd formou bufetu lks/os. váha min. 130g
(standard) : tiramisu

MENU STANDARD Č. 5 RANNÍ OBČERSTVENÍ - Slané 100 ks (cena Iks 211,02 KČ)
občerstveni - ranní 1ks/os., váha min. 50g
(standard) : brioška s moravským masem- Sladké
občerstveni - ranní lks/os., váha min. 135g
(standard) : linecký tvarohový koláček s mákem

odborný personál (kuchař) 39 ks (cena l ks 461,62 KČ)

1 /2



Celkem za produkty 66 653,50 KČ

Nák|ady na dopravu 272,00 KČ

Celkem (bez DPH) 66 925,50 KČ

Celkem DPH 14 054,36 KČ

Celkem 80 979,86 KČ

Doprava bude na objednávce kalkulována v souladu s nabídkou dodavatele, tj. cena za jeden (l) dovoz. v
případě, že v rá mci jednoho (l) dovozu dodavatel zajistí dopravu občerstveni k vÍce objednávkám, je
povinen rozpočítat paušální cenu za dopravu mezi předmětné faktury poměrným způsobem.

Termín dodání: 23. 05. 2024 - 8:00 hodin
Místo konáni: Velká zasedací místnost AVl, MMR, Pařížská ulicei Praha 1

Poznámka k fakturaci:
Prosím na fakturu uvést název a číslo projektu. Děkuji

S pozdravem
Di itálně ode sal:

V Praze Podpis:
15.05.2024 08:25

Další ustanoveni:

Akceptace objednávky za dodavatele:

jméno a příjmení:

Datum: Digitální podpis:
14.05.2024 14:40

Podpis:

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha l
tel.: +420 224 861 Ill
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz

2 /2


